IN KIPP, ET GALENUM

purgatio nunquam fieri debet nisi sit factum fluidum corpus	ibidem	in purgationis initio periculum est ne homo stranguletur	ibidem
purgari non debet æger cum inedia	aph. 16.lib. 2	purgati nimium ex quocunq; pharmaco conuelluntur cur	aph. 4.lib. 5
purgationis & euacuationis differentia	ibi. aph. i. 7	purgari duo dicit expuere	aph. 8.lib. 5
purgatio quid apud Hippocratem	ibidem	purgada est mulier quæ habet menses decolores, nec solito tempore ueniunt	aph. 36.lib. 5
purgationem debere fieri in principijs inde collige expresse, & non ualeat dicere non debere fieri nisi materia sit furiosa, quare ipse præcipit, hoc agen- dum, quare postea non potest fieri in statu, & qua- re minorata materia est facilius naturam reliquam partem concoquere	aph. 29.lib. 2	purgationes in plurali quid significant	aph. 60.li. 5
purgatio male toleratur, si partes corporis sunt te- nues, bene si crasse	aph. 35.lib. 2	purgationes raro sunt usu in acutis morbis ap. 24.li. 1	
purgatio medicatio quomodo differunt	aph. 37.lib. 2	purgationes quæ sunt in mulieribus habentibus uteros frigidos	aph. 62.lib. 5
purgatoria pharmaca faciunt speciem euacuationis manifeste differentem	aph. 2.lib. 4	purgatione indiget morbus lateralis, & nō phleboto- mia, quando	aph. 5.lib. 6
purgentur si qualia oportet confert & leuiter ferunt, contra non grauiter	aph. 3.lib. 4	purgaueris si minime aliuum, quanto plures dederis sorbitiones, tanto magis nocebis	aph. 65.lib. 7
purgandum ætate per superius, hyeme per inferius ma- gis	aph. 4.lib. 4	purgationes subducentes sunt remedialippitudinem	
purgatio lege medicatio		aph. 17.lib. 6	
purgationes ætate difficultates, nam dissoluunt cor- pora, faciunt febres & trahunt humorē in con- trarium caloris ambientis	aph. 5.lib. 4	purgare debemus quando in dispositionibus oculo- rum dolentium humores alij præter sanguinem in- festant	aph. 28.lib. 6
purgationes sunt molestæ sub cane, & ante canem	ibidem	puris purgatio supra in sanguinis uomitu	ap. 75.l. 7
purgantium medicamentorū nō fert natura acritudis, nem quare exusta temporis æstatis	ibidem	puris sputum in sputo sanguinis, cum sputum retinetur moriuntur	ibidem
purgationes per superiora fiant, nisi sit hyems, si cho- lericis sit facilis ad uomendum	aph. 6.lib. 4	puris crassitudo est causa cur non cognoscatur suppura- ratio aliqua in corpore	aph. 41.li. 6
purgationes per inferiora debent caueri ætate, sed fie- ri hyeme, si non sit aptus ad uomendum, & sit be- ne carnosus	ibidem	puris generatio sequitur ad corruptionem ossis	
purgationes in tabidis superiores malæ	aph. 8.lib. 4	aph. 45.lib. 6	
purgatio per superius est cōtraria ei quæ per inferius	aph. 9.lib. 4	puris deiectiones faciūt intestina suppurrata	ap. 8.l. 7
purgandum prima die in peracutis si materia turget		puris sputum à sanguinis sputo	aph. 15.lib. 7
aph. 10.lib. 4		puris mictio unde sit, & per quæ loca	ibidem
purgari hyeme malum eos q laborat levitate intestino, rum	ibidem	puris acritudo ora quorundam uasorum adaperit	
purgari per superiora debet humor acris & tenuis, sed non hyeme	ibidem	aph. 27.lib. 6	
purgationes quæ faciunt sunt contraria his quæ sistunt	aph. 15.lib. 4	pus suppuratorum q significat bonum, & q malum si curātur	aph. 45.lib. 7
purgatio per superiora quæ, & quando agenda	aph. 17.lib. 4	pus inter thoracē, & pulmonē facit suppurratos	ibidem
purgatione indigētes tantū debet purgari a. 18.l. 4		pus ex sanguine ortum habet	aph. 47.lib. 2
purgatio lege euacuatio.		pus quomodo fiat	ibidem
purgati cur sitiant aliqui cito, aliqui tarde ap. 19.l. 4		pus cum fit, cur dolores causet	ibidem
purgati non quiescunt priusquam sitiant	ibidem	pus cum fit, cur febres faciat	ibidem
purgatio quando per inferiora fieri debeat colligi po- test	aph. 20.lib. 4	puſtulæ ulcerose cur fiant uere	aph. 20.lib. 3
purgatio multa ex hellebore si conuulsionem faciat,		puſtulæ biliosæ per totum corpus notant cholram	
letale		aph. 2.lib. 4	
		puſtulæ nigræ fiant ex atra bile, ideo atram bilē signi- ficant	ibidem
		puſtulæ, profunditas somni, pigrities mentis significat pituitam	ibidem
		pus quandoq; fit ex abscessu dirupto bene expurgans partes	aph. 47.lib. 4
		pus si minixerit, aut sanguinem, exulcerationē uescice, aut renum significat	aph. 75.lib. 4
		pus exit cum urina, & sine urina quomodo, & pro- pter quid	ibidem